



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Mette B ApS

Valby Langgade 38, st., 2500 Valby

CVR-nr. 36 49 25 89

Årsrapport

16. januar 2015 - 30. juni 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3¹ 18 2016.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors erklæringer side 2 - 3

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 4

Ledelsesberetning side 5

Årsregnskab 16. januar 2015 - 30. juni 2016:

Anvendt regnskabspraksis side 6 - 9

Resultatopgørelse for 2015/2016 side 10

Balance pr. 30. juni 2016 side 11 - 12

Noter side 13 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Mette B ApS
Valby Langgade 38, st.
2500 Valby

Telefon: 36 70 10 54
Hjemmeside: www.mettebvalby.dk
E-mail: mette.bilde@live.dk

CVR.nr.: 36 49 25 89
Stiftet: 16. januar 2015
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Mette Bilde

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i detailsalg af sportsbeklædning, damemode og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været væsentlig lavere end forventning.

Årets resultat, kr. -477.412, anses for meget utilfredsstillende.

Selskabet åbnede livstilsbutik med sportsbeklædning og brugskunst på Valby Langgade ultimo marts 2015 og konstaterede hurtigt manglende marked for brugskunst. Selskabet har derfor ikke opnået den budgetterede omsætning i opstartsperioden og har som konsekvens heraf ændret koncept til udelukkende sportsbutik. Omlægningen har efterfølgende resulteret i øget omsætning og dermed en forventning om forbedring af indtjening i kommende regnskabsår.

Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, i det egenkapitalen ikke overstiger kr. 25.000.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne forsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

	note	2015/2016
		kr.
BRUTTOFORTJENESTE		<u>-94.364</u>
Personaleomkostninger	1	288.251
Afskrivninger		<u>61.187</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-443.802
Finansielle omkostninger	2	<u>33.610</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-477.412</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>-477.412</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-477.412</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

	note	2015/2016 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
Goodwill		<u>82.143</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>82.143</u>
Indretning, lejede lokaler		117.240
Driftmateriel og inventar		<u>12.750</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>129.990</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>212.133</u>
VAREBEHOLDNINGER		<u>148.944</u>
Tilgodehavender fra salg		9.668
Andre tilgodehavender		67.264
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.028</u>
TILGODEHAVENDER		<u>85.960</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>48.151</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>283.055</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>495.188</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

	note	2015/2016 kr.
PASSIVER:		
Selskabskapital	5	50.000
Overført resultat	6	<u>-477.412</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-427.412</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		835.839
Anden gæld		<u>66.623</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>922.600</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>922.600</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>495.188</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	7	
Kapitalforhold	8	

NOTER.

	2015/2016
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>
Lønninger og gager	283.786
Andre udgifter til social sikring m.v.	<u>4.465</u>
	<u>288.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<u>Note 2. Finansielle omkostninger:</u>	
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomhed	33.575
Andre finansielle omkostninger	<u>35</u>
	<u>33.610</u>
<u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 16. januar 2015	0
Tilgang	100.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2016	<u>100.000</u>
Afskrivninger pr. 16. januar 2015	0
Årets afskrivninger	17.857
Afskrivninger, afgang	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2016	<u>17.857</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>82.143</u>

NOTER.

	Indretning af lejede lokaler	Drifts- materiel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 16. januar 2015	0	0
Tilgang	156.320	17.000
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2016	<u>156.320</u>	<u>17.000</u>
Afskrivninger pr. 16. januar 2015	0	0
Årets afskrivninger	39.080	4.250
Afskrivninger, afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2016	<u>39.080</u>	<u>4.250</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>117.240</u>	<u>12.750</u>
		2015/2016
<u>Note 5. Selskabskapital:</u>		<u>kr.</u>
Selskabskapital pr. 16. januar 2015		0
Tilgang		<u>50.000</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2016		<u>50.000</u>
<u>Note 6. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 16. januar 2015		0
Overført i henhold til resultatdisponering		<u>-477.412</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2016		<u>-477.412</u>

Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser, der i uopsigelighedsperioden andrager t.kr. 67.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab Mette Bilde Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.



NOTER.

Note 8. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, i det egenkapitalen ikke overstiger kr. 25.000.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen vil det fremgå, at selskabets kapitalejere fortsat vil garantere, at selskabet får stillet de fornødne midler til rådighed til finansiering af driften. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne forsætte driften.

